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Hyvä Herman Rajamaa,

Palju tänu Sulle kirja eest, mida hulga aja tagant 

omasin. Olen nüüd korraldanud, et O.Ibiusele lähevad siit 

ajakirjad Alkoholikysymys, Raittiuskasvatus, Nuorten Päivä ja 

kõik ilma tasuta ning ka eelmised aastakäigud. Homme saan veel 

ühe lehe juurde. Loodetavasti neist nüüd vähemalt mõnigi pä

rale jõuab. Katsun veel mõningaid teisi ajakirju sinna saata.
.12.

Jatko-opintoyhdistys korraldab 29-30 kaks kursust;

teine yhteiskuntaopetus ja teine võimlemine. Kummagisse on 

võetud umbes 80 osavõtjat. Soovijaid oli rohkem, kuid arv on 

piiratud, et oleks võimalikult intensiivne töötamine. Juunis 

on suveseminar emakeele tähiste all. Ja ma tegsin ettepaneku 

ka Eestist osavõtjaid kutsudal Sornerkivi biiteis N-Liidus ühes 

Oittisega, kuid siis kui nad siit väijasöitsid, ei teadnud nad 

kas nad Tallinna lähevad või kuhu nad üldse lähevad. Ja nad 

on alles eila õhtul hilja tagasi jõudnud^ Kui nad Tallinnas 

käisid, ehk siis Sornerkivi on asjast sääl kõnelnud. Siin Käid> 

loenguid pidamas Harri Moora. Ta arvas, et oleks parem kui 

teaks mainida isiku, kellele kutse saadetakse. Kuigi see saa

detakse ametlikul teel, oleks kindel adressaat ikka parem.

Meil algas nö johtajien kuunteluvelvollisuus 1.12. 

See on juba seaduse jõusse astunud määrus ammu, kuid Helsingi 

kohal on ikka ja ikka viivitatud, kuid enam ei saanud. Minu



koolis pole see mingit nurinat tekitanud ja kui mõnes kohas on, 

on see kunstlikult ülespuhutud nurin. Muidugi - see pole kellegi 

le meeldiv asi, mitte õpetajaile, veel vähem juhatajale.

Isiklikult on see sügis mulle olnud haruldaselt raske.

Mul on nii palju lähedaid sõpru ja ka sugulasi surnud, et mitte 

kunagi varem pole sellist surmasaaki olnud. Mu õde vaevleb ikka 

edasi suurte valude käes, kuid tal on väga, väga suur elutahe 

ja see aitab tal. Ta teeb isegi vahete vahel voodis lamades 

kirjanduslikke töid, kuigi valud on kohe koledad.

Saadan Sulle ja Sinu parekonnale parimaid tervitusi 
ka Hukki poolt l

Kaunista joulun odotusta toivottaen
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